
Během přednášky se dozvíte o tom, co napsal pan Ladislav Černý v kronice domu v Kokoříně č.p. 21
Přednáška bude doprovázena mnoha fotografiemi jak domu, tak i jeho bývalých obyvatel. Věřím, že
většina  z  nás  ráda  zavzpomíná  na  paní  Bronislavu  Havlíčkovou. Na její  počest si  budete  moci 
pochutnat na kynutých koláčích, které často pekla.

vstupné je dobrovolné

Prosím rezervujte si svá místa včas, počet míst je omezen na 20 osob. V případě většího zájmu 
přednášku zopakujeme v nejbližším možném termínu. REZERVACE tel: 724 318 672.

Milí přátelé,
mnozí se mne ptáte, jak relaxuji. Výstava mých nových 
obrazů je odpovědí na tuto otázku. Hudba se mi odjakživa
zjevuje v obrazech. Nejvíce si odpočinu, když mohu
poslouchat hudbu a malovat. Soubor 12 obrazů jsem
vytvořila na téma mých oblíbených písní, které si budete
moci během výstavy poslechnout.
Všechny obrazy jsou malovány pastelkami, mají formát A2 
a můžete si je zakoupit za cenu 1500,- kč.
Výtěžek z prodeje použiji na bezbariérové WC U KONĚ.

To be Free - namalováno na téma písně od
Na Vaši účast se těší Pavla Jarošová s rodinou

sobota 25.3. 2017 od 17 hod

Mika Oldfielda

HISTORIE  DOMU  Kokořín  č.p. 21
přednáška s bohatou fotodokumentací

sobota 11.3. 2017 od 19 hod

U KONĚAkce se konají: Kokořín 21, 277 23

Píseň + Pastelka = Pavla
výstava obrazů
Pavla Jarošová

vernisáž


